Гродненский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

21 июня 2013 г.                                                                                      210

О наименовании элементов
улично-дорожной сети города
Гродно

На основании статьи 11 Закона Республики Беларусь от 16 ноября

2010 года «О наименованиях географических объектов» Гродненский

городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить существующим элементам улично-дорожной сети

города Гродно следующие наименования:

участку, расположенному от пересечения с улицей Суворова в

северном направлении до пересечения с улицей Фолюш и параллельно

улице Соломовой – « » на

русском языке, определив вид элемента – улица;

участку, расположенному в южном направлении и параллельно

улице Фолюш - » на » на русском

языке, определив вид элемента – переулок.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете

«Гродзенская праўда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель А.А.Никитин